
DĘBSKI KONKURS KOLĘDOWY 

Dnia 20 stycznia 2019 r. w Domu Kultury w Chrośli odbyła się kolejna edycja dębskiego 

kolędowania – w nowej odsłonie zorganizowana przez Gminny Ośrodek Kultury w Dębem 

Wielkim z nową nazwą - „Dębski Konkurs Kolędowy” pod Patronatem Wójta Gminy. 

W tym roku pomimo krótkiego czasu na zgłoszenia napłynęło w sumie 30 zgłoszeń – solistów 

i zespołów, co daje setkę uczestników.  

Imprezę sprawnie i wdzięcznie poprowadzili słownie, muzycznie i ze śpiewem „Góreccy 

Kolędnicy”, którzy od nowego roku są oficjalnie grupą działającą pod Gminnym Ośrodkiem 

Kultury w Dębem Wielkim. 

Uczestników oceniało jury w składzie : 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej Monika Kuchta – nauczycielka Miejskiej Szkoły 

Artystycznej I stopnia im. Konstantego Ryszarda Domagały w Mińsku Mazowieckim, 

doktorantka Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie na specjalności: 

teoria muzyki 

Członek Komisji Konkursowej: Julia Szatrow – z wykształcenia skrzypaczka, wokalistka 

chrześcijańskiego zespołu motocyklowego „Boanerges Bikers Band” oraz zespołu 

uwielbienia, wokalistka TGD, prywatnie żona, mama trójki dzieci w edukacji domowej 

Członek Komisji Konkursowej: Barbara Majewska – studentka kierunku logopedii, laureatka 

wielu konkursów, instruktorka sekcji śpiewu GOK Dębe Wielkie, nasza mieszkanka, 

Wręczenia nagród dokonali: Wójt Gminy Dębe Wielkie Krzysztof Kalinowski, Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury w Dębem Wielkim Anna Piotrkowicz oraz Przewodnicząca 

Komisji Konkursowej Monika Kuchta. 

Tegoroczne wyniki „Dębskiego Konkursu Kolędowego”, wg kategorii są następujące: 



DĘBSKI KONKURS KOLĘDOWY 

soliści i zespoły przedszkolne i zerówka 

Zwycięstwo: Przedszkole DO-RE-MI 

Wyróżnienie dla: 

Mai Kalinowskiej za odwagę sceniczną, muzykalność oraz ambitny dobór repertuaru  

Grupy NUTKI RE za ciekawą aranżację, czystość śpiewu wokalistki i zgranie zespołu 

Zespoły - dorośli i mieszane 

I miejsce: Parafialny Chór pw. Św. Piotra i Pawła w Dębem Wielkim 

II miejsce: Chór Szkoły Podstawowej w Cygance  

II miejsce Duet: Malwina i Bartek Zielenieccy 

Soliści (klasy 1-3 SP): 

I miejsce: Laura Bajera  

II miejsce: Julita Chomka 

III miejsce: Aleksandra Kielczyk i Wiktoria Niemczak 

Soliści (klasy 4-6 SP): 

I miejsce: Halszka Rembowska  

II miejsce: Bartosz Jackiewicz 

III miejsce: Julia Wieczorek 

Zespoły (kl. 1-6 SP): 

I miejsce: Zespół Szkoły Podstawowej w Dębem Wielkim w składzie:  

II miejsce: Zespół Śnieżynki ze Szkoły Podstawowej w Rudzie 

III miejsce: Duet Klaudia Dobrosiewicz i Oliwa Kaim 

Soliści i zespoły (kl. 7-8 SP, III gimn. oraz młodzież do lat 18: 

I Miejsce: Duet Magda Puła i Jakub Ładno 

II Miejsce: Malwina Linde  

Ponadto niespodzianka i specjalne wyróżnienie przygotowane zostało przez Redaktora 

Naczelnego „Co-słychać’ Zbigniewa Piątkowskiego, który osobiście przyznał i wręczył 
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najbardziej folkowemu i tradycyjnemu występu jakim był Duet Klaudii Dobrosiewicz i Oliwii 

Kaim. 

Imprezie towarzyszyła również symboliczna wystawa prac pt. „Zima” naszej lokalnej artystki 

Marii Korejwo – jako zapowiedź drugiego spotkania poetycko-malarskiego w ramach 

projektu GOK, który miał miejsce podczas „V Góreckiego Kolędowania” w dn. 21 stycznia 

2019 o godz. 18.30 w OSP Górki. 

Podczas imprezy działał punkt gastronomiczny przygotowany przez Gościniec 

Goździejewski, a dodatkowo dla najmłodszych czekała specjalna strefa zabaw i relaksu. 

Sprzęt nagłośnieniowy i oświetleniowy ( zakupiony w połowie roku 2018 przez GOK 

"Dofinansowany ze środków MKiDN pochodzących z Funduszu Promocji Kultury") został 

obsłużony przez niezawodnego akustyka Krystiana. Serdeczne podziękowania kierujemy do 

Zarządu Domu Kultury w Chrośli za udostępnienie obiektu. 

Tegoroczny repertuar był bardzo szeroki, od tradycyjnych kolęd, po nowsze aranżacje czy też 

śpiew w obcym języku. Odbyliśmy niezapomnianą podróż w pokoju, sympatycznej 

atmosferze, w zadumie i radości. 

Podsumowując to nasze dębskie kolędowanie w końcówce stycznia oddaje piękny refren 

Glorii z repertuaru TGD, z którym zwycięzców, uczestników oraz Państwa chcemy 

pozostawić, życząc NAJlepszego na każdy dzień: 

Świętości świąt na każdy dzień 

miłości więcej, szarości mniej 

Na każdy dzień świętości świąt 

nowego życia na Nowy Rok! 

Świętości świąt na każdy dzień  

miłości więcej, szarości mniej 

Na każdy dzień świętości świąt  

nowego życia na Nowy Rok! 

O, Gloria! 
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